Sanctum quoque Crisma vel sanctificationis oleum, consecra-
tionem altarium vel monachorum et clericorum a quibuscumque 
presulibus fuerint postulata, gratis concedimus et sine reprehensione 
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tribuenda. Post obitum abbatis nemo ibi abbatem constituat nisi 
quem consensus et comunis voluntas fratrum ex ipsa congregatione 
elegerit, nullumque premium sive donum pro consecratione aliquis 
accipere contendat. Et si gratis episcopus ordinare noluerit ad cuius 
diocesim pertinet locus vel a nostra Romana Matre Ecclesia vel 
a quocumque venerit episcopo, per nostram auctoritatem libere 
ordinetur. Et si abbas vel qualecumque clericus vel monachus vel 
laicus ipsius monasterii et suis ecclesiis a quibuscumque presulibus 
iniuste excomunicatus fuerit, a nostra apostolica auctoritate absolutus 
exinde permaneat. Statuentes apostolica censura sub divini iudicii 
obtestacionibus et anathematis interdictionibus, ut nulli unquam 
regum, nullus episcoporum, nullusque hominum cuiuscumque sit 
dignitatis vel ordinis audeat moleste causas eiusdem monasterii 
incumbere nec homines illorum per ullam causam distringere. 

Si quis, quod non optamus, nefario ausu presumpserit hec 
que a nobis statuta sunt transgredi, sciat se anathematis vinculo 
innodatum et cum diabolo et omnibus impiis eterni incendi atroci 
supplicio deputatum. Qui vero pio intuitu custos et observator 
extiterit, omni benedictione repleatur. 

Scriptum per manum Stephani, protosacriscrinii Sancte Romane 
Ecclesie, in mense ianuario et inditione nominata VIª. Bene Valete. 

Cum igitur predictum privilegium apud sanctam Lateranensem 
ecclesiam dudum extitisset depositum cum quibusdam aliis privi-
legiis monasterii supradicti, et necesse ei esset ipsa in presenti ad 
domini pape curiam in partibus ultramontium deportari et Pape 
viarum discrimina de casu fortuito timerent, dominus Thome, sancte 
Lateranensis ecclesie prior et domini pape capellani, qui propter 
hoc ab abbate et conventu predicti monasterii literas et nuntium 
reciperat specialiter, sicut ex eisdem literis apparebat, quarum te-
nor inferius est insertus, privilegium plumbea antigua bullatum et 
a me Riccardo, scrinario, visum et diligenter inspectum, per me, 
predictum scrinarium, mandavit ad cautelam in forma publica 
fideliter exemplandum. Tenor autem predictarum literarum, abbate 
et conventu predicti monasterii ad dictum priorem et capitulum 
transmissarum, talis erat: 

“Venerabilibus et integresissimis viris, priori et conventui 
Lateranensi, P(etrus), Dei gracia abbas, et conventus Sancti Cu-
cufatis salutem in Filio Virginis Gloriose. Cum propter viarum 
discrimina et pericula non possimus nos personaliter Romam 
venire, et quedam privilegia et alia transcripta in quodam scrineo 
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cum duabus clavibus et sigillo nostro, tempore domini Gregorii 
Noni antecluso penes vos intus dormitorium vestrum dimisimus et 
comendavimus, cum quodam socio nostro et Bernardo de Turello, 
presentium portitore, et ipsa privilegia et transcripta habeamus 
ostendere domino pape in vigília Sancti Michaelis proximo ven-
turi que nobis est assignata peremptorie coram ipso super causa 
que vertitur inter nos, ex una parte, et Ecclesiam Barchinonen-
sem, ex altera, super exemptione nostri monasterii, ipso oportet 
nos pro eisdem privilegiis quamvis periculosum sit vehementius 
destinare. Ideoque caritatem et religiositatem vestram humiliter 
duximus deputandam quatinus dictum scrinium, cum privilegiis et 
transcriptis aliis que intersunt, dicto nostro B. de Turello, clerico 
presentium portitori, dignemini tradere sine mora et non minus 
credatis ei, quia non defert nisi unam clavem, quia temore cladis 
et pestilentie Imperatoris in captione clericorum procuratores nostri 
aliam amiserunt. Item supplicamus quod eidem, super regressu et 
deportatione omnium predictorum, detis consilium salutare. Iam 
enim super hiis domino S., cardinali, nostras literas festinavimus, 
et, si placet, translata privilegiorum que penes vos remanebunt 
vestrorum sigillorum munimine roboretis, et domino pape quod 
ipsa privilegia integre vidistis et bullata vestras literas destinetis.”